SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/QĐ - THPTLTV Đăk Song, ngày 14  tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên phụ trách công tác chủ nhiệm lớp

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

Căn cứ vào quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

11 Điều lệ trường Trung học phổ thông, trung học cơ sở và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-THPTLTV ngày 15/8/2024 của Hiệu trưởng

trường THPT Lương Thế Vinh về việc phân công giáo viên chủ nhiệm lớp năm

học 2024-2025 và tình hình thưc tiễn nhân sự của đơn vị

Xét đề nghị của ông (bà) phó hiệu trưởng - phụ trách HĐGDNGLL;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1: Nay cử các (ông) bà có tên sau làm công tác chủ nhiệm các lớp:

+ Bà Nguyễn Thị Nguyệt, giáo viên GDKTPL - chủ nhiệm lớp 10C4.

Thay cho bà Đỗ Thị Kim Huế

Thời gian: Kể từ ngày 18/01/2025.

Điều 2: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm:

+ Thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định hiện hành.

+ Thực hiện tốt nhiệm vụ quản lí lớp học trong phong trào thi đua học tập,

rèn luyện của học sinh cũng như trong việc phối hợp với cha mẹ học sinh.

+ Thực hiện công tác bàn giao nhiệm vụ, các loại hồ sơ sổ sách và tài chính

liên quan đến lớp chủ nhiệm trước ngày 18/01/2025

 Điều 3: Các ông (bà) lãnh đạo, tổ trưởng, giáo viên, nhân viên chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành ./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu VP.

Trần Bảo Ngọc